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Fina fridlysta blommor i Bratteggens fritidsby  
 

              
                                                     Guckusko                         Guckusko 

   
               Leif Sandén kontaktman mot Länsstyrelsen. 
 

 
 
Vattenavstängningsnyckel 
 
Finns en extra avstängningsnyckel att låna i Sophuset på Skogsvägen. 

 
 
 
Värmekabel i eller runt vattenledning till Er fastighet 

 
                                     När kontrollerade ni funktion och livslängd på er värmekabel? 
                                     Bratteggens fritidsby är från 1980, många hus är 30 - 40 år gamla. 
                                     Värmekabel som slutar fungera kan medföra sönderfrusna rör. 
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Grannsamverkan med Polisen 
 
Styrelsen har beslut att Bratteggen samf. skall ansluta sig till Grannsamverkan. 
 
2021-05-27 är Bratteggen samfällighetsförening registrerad i Polisen system. 
Kontaktman mot Polisen är ordförande Bo Nordlander. 
Information från Polisen kommer att komma som mail eller sms. 
 
 
Grannsamverkan är en metod som handlar om att samverka med sina grannar. 
Syftet med Grannsamverkan är att göra bostadsområden mindre attraktiva 
för brottslig verksamhet genom ökad uppmärksamhet från de boende i området 
samt kunskap om hur man skyddar sig, vilket avskräcker och försvårar för 
tjuven. Målet är att minska brottsligheten och öka tryggheten och därmed 
också trivseln i bostadsområden. 
 
Bakom Grannsamverkankonceptet står Samverkan mot brott som är en organisation 
bestående av Polisen, Brottsförebyggande rådet, Sveriges Kommuner 
och Landsting, SSF Stöldskyddsföreningen och ett flertal försäkringsbolag. 

 
Fast boende får meddelande via gruppsms. 
Fritidsboende via mail. 
 
Informationsmaterial bifogas med utskicket av Bratteggen nytt till alla. 
 
 
 
Vid infarten och i området har vi satt upp nya skyltar 
 
 

                
 

 Rekommenderad fordonshastighet på 30 km/tim. 
 Här plockar vi upp efter våra husdjur. 
 Ny 50 km skylt. 
 Grannsamverkan med Polisen som ökar tryggheten i området. 
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Välkomstbrev  
 
Till våra nya medlemmar sänder styrelsen ut ett Välkomstbrev. 
 
 
Mailadress 
 
Om ni byter mailadress så måste ni också meddela det till styrelsen via 
bratteggensamf@outlook.com. 
 
 
 
Vattenanläggning 
 
Nu blir det lättare att upptäcka läckage och hög vattenförbrukning. 
 
Nya digitala vattenmätare och tryckmätare har installerats i övre o nedre 
pumphus, med övervakning via 4g nätet via molntjänst från Hobia AB. 

                                    Vi har även fått tillstånd av Åre Kommun att läsa av deras mätare ner vid Kall vägen. 

 
 
   

 
 

   

 
 
 
     

         

      

    

         
                             Fiber 
  
                             Information: 
                              Ip Onleys utskick till resp. fastighetsägare ang fiberinstallation finns med  
                              som en punk på styrelsemötet nr 3 2021-10 07. 
                              OBS!  
                              Viktigt att Läsa igenom Allmänna villkor i Beställ online på ip-onley.se/bestall. 
 
 
 
                              Styrelsen 
   
    


